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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

LES Clasificacién Econémica (Por Tipo de Gasto)
S Del 01/01/2022 Al 31/12/2022
CP2022
Egresos
Ampliaciones/
Concepto ) o o
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
} 1 2 3=1+2 4 5 6=3-4
Gasto Corriente 796,938,089.31 |- 11,680,698.62 785,257,390.69 748,119,322.61 701,879,184.11 37,138,068.08
Gasto de Capital ' 224,007,537.65 43,157,044.18 267,164,581.83 252,284,689.96 170,108,348.59 14,879,891.87
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos 61,037,247.45 |- 6,791,118.04 54,246,129.41 48,328,649.74 48,328,649.74 5,917,479.67

Pensiones y Jubilaciones

4,090,226.83

34,090,226.83

32,836,903.27

32,836,903.27

1,253,323.56

Participaciones

30,000,000.00

1,111,982,874.41

28,775,454.35

1,140,758,328.76

1,081,569,565.58

953,153,085.71

59,188,763.18
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."




